Ushtrimi 1
Zhvilloni një program në VBA i cili të paraqesë një vektor me 20 numra dhe t’i radhisë ata në rendin rritës duke u mbështetur në këtë algoritëm:

(gjej nje algoritem tjeter nese ke mundesi se me duket se ky ka probleme)


Ushtrimi 3
Ndërtoni një funksion që gjen rrënjën katrore të shumës së katrorëve të n numrave në VBA.

Ushtrimi 4

Shkruani një funksion në VBA i cili llogarit r dhe ø në varësi të x dhe y. Shprehni rezultatin final në grad të këndit.
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